
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
06/11/2019 14:00:37

Pregão Presencial Nº 000034/2019 - 28/10/2019 - Processo Nº 003182/2019

Vencedor Fortuna Material de Construção Ltda ME

CNPJ 17.828.602/0001-34

Endereço Rua Francisco Shimidt Berguer, 68 - ESPLANADA - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000      fortunamaterialdeconstrucao@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00013601 CIMENTO CP-III 40 C/50KG 4.240,00200,00 21,200SC00002 00002

Total do Lote:  4.240,00

Total do Fornecedor:  4.240,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
06/11/2019 14:00:37

Pregão Presencial Nº 000034/2019 - 28/10/2019 - Processo Nº 003182/2019

Vencedor Edionniton Graunke

CNPJ 35.098.215/0001-71

Endereço Rua Maria Nunes de Mattos, 84 - Sidney Fortuna - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00018647 BLOCO DE CERÂMICO 10 FUROS 09X19X19 CM 1.440,002.400,00 0,600UN00001 00001

Total do Lote:  1.440,00

Total do Fornecedor:  1.440,00

Total Geral:  5.680,00

2


	Page 1
	Page 2

